
1 产品介绍

3 内容图案投射至电子纸显示看板

Q41G06M181302A

Tableaux Display

2000 Series

6BDL2150I

快速使用指南

请查看以下网站了解更多产品信息。
https://www.philips.com/ppds 

1 Power 按键：
切换工作/休眠模式、恢复出厂页面

2 手机安装应用程序

电子纸显示看板

注意：
支持 Android  、Harmony OS  
请使用Android、Harmony OS手机浏览器扫描左侧QR Code
下载安装电子纸显示看板APP。

1

3

2

4

2 LED

3 电池盖

4 Reset 按键：
短按1次重启系统

连续短按3次绿灯闪烁设备进入休眠模式；
休眠模式下短按1次绿灯亮起表示设备已唤醒
并进入工作模式；
只有在工作模式才可进行蓝牙投图；
长按5秒恢复出厂画面；

请安装4颗CR2450纽扣电池后使用桌牌；

准备工作

1、短按Power按键唤醒设备，绿灯亮起表示已被唤醒处于工作模式。
2、请检查手机蓝牙是否开启，位置信息权限是否开启。

快速投图

For more information, please visit:
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1、选择5.79”桌牌（三色）设备进入模板页，选择模板点击“使用”进入
       模板详情页。
2、填写“模板内容”并选择“图片处理方式”后点击“投图至设备”进入设备
       列表页。
3、点击右上角”+”添加设备，选择在线的设备后点击“蓝牙投图”。
4、等待图片上传完成，查看设备刷新显示效果。

包装清单

Tableaux Display
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电子纸显示看板 快速使用指南

CR2450 锂电池

* Differences according to regions. / 不同地点项目可能会有差异。
Display design and accessories may differ from those illustrated above.
显示器设计及附件可能与所示图片有所差异。


